
 

     

 

 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO 
OPERATORE ECONOMICO PER LA FORNITURA DI CESTINI PER LA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA CIG B2111D7D0A 
 
Visto il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario” e successive modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Rep. 2718/2024 Prot. n. 52317 del 04/03/2024 
con cui è stata indetta la procedura di gara europea a procedura telematica aperta per la 
stipula di un accordo quadro con un unico operatore economico per la fornitura di cestini 
per la raccolta differenziata; 
 
Vista la proposta di aggiudicazione Rep. n. 304/2024 Prot. n. 284606 del 20/11/2024 
con la quale il Responsabile Unico del Progetto ha proposto l’aggiudicazione della “gara 
europea a procedura telematica aperta per la stipula di un accordo quadro con un unico 
operatore economico per la fornitura di cestini per la raccolta differenziata CIG 
B2111D7D0A” all’operatore economico NON SOLO ARREDO SRL; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 
procedura; 
 
che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato risulta 
essere NON SOLO ARREDO SRL; 
 
che lo sconto percentuale offerto da applicare sui prezzi di listino previsti per ciascuna 
tipologia di contenitore è pari al 18,33%; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare definitivamente l’accordo quadro con un unico operatore economico per la 
fornitura di cestini per la raccolta differenziata CIG B2111D7D0A per un importo 

DIREZIONE GENERALE 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 



 
 

massimo di € 1.200.000,00 oltre IVA da affidare tramite singoli contratti attuativi, 
all’operatore economico NON SOLO ARREDO SRL, per uno sconto offerto da applicare 
sui prezzi di listino pari al 18,33%, per una durata massima di 48 mesi. 
 
Il Direttore Generale  
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2024-11-21T15:28:44+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




